

טוגדר מתחילה גידול בחווה בישראל עם רכישת גנטיקת קנאביס

רפואי מושבחת מ-RCK, על פי התוויות היק"ר

היקף העסקה הוא לפחות 4.2 מיליון שקל וכוללת אספקת 42 אלף שתילים למשך

שנתיים

רוחמה ואשקלון, 2 ביוני 2019 – RCK חברת מחקר ופיתוח ישראלית פרטית הפועלת בתחום הקנאביס הרפואי עם התמקדות בתחומי הגנטיקה, טיפוח זנים וייצור שתילים, המתמזגת עם החברה הציבורית תמדא (ת"א: תמדא) וטוגדר פארמה (ת"א: טגדר), המתמחה בגידול וייצור קנאביס רפואי, מדווחות על עסקה משותפת בה תרכוש טוגדר גנטיקת קנאביס רפואי מושבחת מ-RCK, בהתאם להתוויות רגולטוריות של היחידה לקנאביס רפואי במשרד הבריאות (היק"ר). השתילים מיועדים לגידול במתקן של טוגדר הכולל כ-20 דונם חממות מתקדמות באזור אשקלון אשר קיבל אישורי תשתיות כחלק מתהליך IMC-GAP ואישור אבטחה IMC-GSP.

העסקה בין טוגדר ל-RCK, הפועלות בתחום הקנאביס הרפואי, מהווה מימוש הרפורמה של משרד הבריאות והיחידה לקנאביס רפואי, תחת האסדרה החדשה, ופותחת בפני החברות פוטנציאל ליצירת ערך משמעותית עבור כל אחת מהחברות.

במסגרת העסקה RCK תספק לטוגדר כ-42 אלף שתילים מושבחים, לאורך תקופה של שנתיים ובהיקף כולל של לפחות 4.2 מיליון שקל. השתילים שיסופקו על ידי RCK יעמדו בכל הדרישות הרגולטוריות הרלוונטיות כולל דרישות האיכות הנדרשות על פי IMC-GAP מחוות ריבוי אשר יגובו בבדיקות מעבדה נאותות במועד אספקת השתילים. השתילים יסופקו מהמתקן המסחרי המורשה והייחודי של RCK להשבחה, למחקר גנטי ולייצור שתילי קנאביס ברמה רפואית, נושא תקן IMC-GAP.

בשלב ראשון תספק RCK כ-180 שתילים עבור מחזור הגידול הראשון הנדרש על ידי היק"ר ולאחר מכן תעבור טוגדר לגידול שאר השתילים בהתאם לאישורים של היק"ר ולהסכם בין החברות. טוגדר תגדל את צמחי הקנאביס הרפואי במתקן החדש שבנתה בהיקף של כ-20 דונם באזור אשקלון אשר קיבל לאחרונה את האישורים הנדרשים לתחילת גידול.

ניסים ברכה, מנכ"ל טוגדר פארמה: "אנו שמחים על שיתוף הפעולה עם RCK שמהווה אבן דרך חשובה לקראת תחילת גידול ואספקת תוצרת קנאביס רפואי במתקן שלנו בישראל. לצד הפעילות הגלובלית, אנו משוכנעים כי גם בפעילות בשוק המקומי טמון פוטנציאל וערך רב".

דודי גבאי, מנכ"ל RCK: "אנו שמחים על שיתוף הפעולה עם טוגדר המהווה הרחבת הנוכחות שלנו בישראל ומאמינים כי תוצרת צמחי הקנאביס הרפואי המושבחים והאיכותיים שאנו נספק, תביא מזרז למטופלים במגוון רחב של התוויות רפואיות וערך רב לשתי החברות."

אודות RCK:

החברה עוסקת במחקר ופיתוח בתחום הקנאביס הרפואי עם התמקדות בתחומי הגנטיקה, טיפוח והשבחת זנים. לחברה רישיון ממשד הבריאות והיא עוסקת בנוסף בפעילות מסחרית של ריבוי וייצור שתילים. את החברה מובילים חיים בר-יוסף המכהן כיו"ר, דודי גבאי המכהן כמנכ"ל, ד"ר נועם צ'כנובסקי, מומחה לגנטיקה של הצמח ומאנשי המקצוע הבולטים בתעשייה המכהן כסמנכ"ל מו"פ, שי בר-יוסף כסמנכ"ל פיתוח עסקי ושיווק וד"ר יוגב חוסיאנסקי המכהן כראש מחלקת הגנטיקה בחברה. אתר החברה: <http://www.rckmc.com>

אודות טוגדר וגלובוס פארמה

חברת טוגדר (ת"א: טגדר) פועלת בתחום הקנאביס הרפואי באמצעות חברת-הבת גלובוס פארמה, המקימה בימים אלה תשתית חקלאית וטכנולוגית מתקדמת לגידול, ייצור ושיווק תוצרת קנאביס רפואי בישראל ומחוצה לה. החברה היא בעלת הסכמי שיווק והפצה עם חברות מובילות בתחום הקנאביס הרפואי בגרמניה וקנדה, בהיקף כולל של כ-80 טונות תוצרת בשנה. לטוגדר פארמה צוות מומחים בגידול קנאביס עם ידע וניסיון של מעל ל-20 שנה בגידול מעשי של קנאביס, והחברה נמצאת בתהליך מתקדם לקבלת אישור שיווק בגרמניה ובשוק האירופאי כולו, כולל הגשת בקשה לקבלת היתר אירופאי לייצוא מוצרי קנאביס רפואי ולקבלת רישיון להפצתם ברחבי אירופה. <https://together-pharma.com>